Preso atto del versamento di Euro 8.067,00 (Euro ottamila sessantasette) in data 25/07/2025, a titolo 
di canone demaniale, e della costituzione di una polizza fidejussoria n. 205975657 rilasciata dalla 
Unipol Assicurazioni SpA – Agenzia di Alba (CN) - Codice Ag. 64411, Ramo 96, in data 
01/08/2025 pari a Euro 477,00 (Euro quattrocentosettantasette/00), a favore della Regione 
Piemonte. 

Visto il Disciplinare Rep. n.3977 del 25/08/2025, allegato alla presente determinazione, contenente 
gli obblighi e le condizioni cui è vincolata la concessione, registrato in data 25/09/2025 al n. 444 
serie 3 presso l’Agenzia delle Entrate, Ufficio Territoriale di Alba (nota acquisita al prot.